
194 EX 1294/23-115
spojeno s 194 EX 446/25

U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou, se sídlem
Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí, pověřený k provedení exekuce Okresním soudem v Náchodě
pod  č.j. 19  EXE  1135/2023-11 dne  15.09.2023  a  pod  č.  j.  19  EXE  676/2025-14  dne  16.05.2025,
k provedení exekuce vykonatelného výkazu nedoplatků Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České
republiky č.j. ZP-28/1361/UL-04-22 ze dne 16.06.2022 a vykonatelného výkazu nedoplatků Zdravotní
pojišťovny ministerstva vnitra České republiky č.j. ZPMV-1433857/2024-2 ze dne 22.05.2024

proti povinnému: ARTVA KOVO s.r.o., se sídlem Na drahách č.p. 316, 549 31  Hronov, IČ:

05741785

na návrh oprávněného: Zdravotní  pojišťovna  ministerstva  vnitra  České  republiky, se  sídlem

Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha, IČ: 47114304

k vymožení  povinnosti  povinného zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  99.315,- Kč s přísl.  a
povinnosti  povinného zaplatit  náklady  oprávněného a  náklady  exekuce,   v souladu  s ust.  §  52  č.
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, 
r o z h o d l   

t o t o :

Z r u š u j e  s e  dražební rok ve věci nařízený na 19.06.2025 v  10:15 hodin na portále e-
drazby.cz  za  účelem  prodeje nemovitých  věcí:  pozemek  parcelní  číslo  1705/55,  druh  pozemku
zastavěná plocha a nádvoří,  jehož součástí je stavba pro výrobu, v části obce Hronov, č.p. 1020,
pozemek  parcelní  číslo  1705/58,  druh  pozemku  ostatní  plocha,  to  vše  zapsáno  v  katastru
nemovitostí,  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro  Královéhradecký  kraj,  Katastrálním  pracoviště
Náchod, pro obec Hronov, katastrální území Hronov, na listu vlastnictví č. 4730.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní  exekutor  při  provádění  exekuce nařídil 25.04.2025 pod čj.  194 EX  1294/23-82 na
19.06.2025 dražbu  dotčených  nemovitých  věcí.  Dne  16.06.2025  však  povinný  zcela  doplatil
vymáhanou povinnost včetně veškerého příslušenství. Došlo tak ve smyslu § 51 písm. c) exekučního
řádu k zániku oprávnění exekutora k vedení této exekuce. Soudnímu exekutorovi proto nezbylo, než
dražební rok ve věci nařízený zrušit.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení   n e n í   přípustný opravný prostředek. 

V Týništi nad Orlicí 18.06.2025

Mgr. Bohumil Brychta, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou

Za správnost vyhotovení Mgr. Štěpán Kubeček
pověřen soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou

 Vyvěšeno dne:  18.06.2025  Svěšeno dne:  21.07.2025 


